

|                                                                       |                                                                                                              |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                |                                                                                                              | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| GMINA BOGUCHWAŁA<br>ul. Doktora Tkaczowa 134<br><br>36-040 BOGUCHWAŁA |                                                                                                              |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Rzeszowie                                                                                              |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>690582000                          |                                                                                                              |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>2DFC2B57483D99D5<br> |                                  |
|                                                                       |                                                                                                              |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                    | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:                                                       |                                                            | 49 343 508,27                                                                                                                            | 43 391 514,51                    |
| A.I.                                                                  | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                       |                                                            | 223 032,85                                                                                                                               | 251 178,27                       |
| A.I.1.                                                                | w tym: dotacje zaliczane do przychodów (podmiotowe, przedmiotowe, na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                                 | Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                                | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                     |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                                 | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                            |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                                  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                      |                                                            | 49 120 475,42                                                                                                                            | 43 140 336,24                    |
| B.                                                                    | Koszty działalności operacyjnej                                                                              |                                                            | 36 524 380,79                                                                                                                            | 36 893 378,05                    |
| B.I.                                                                  | Amortyzacja                                                                                                  |                                                            | 2 504 922,48                                                                                                                             | 3 293 756,67                     |
| B.II.                                                                 | Zużycie materiałów i energii                                                                                 |                                                            | 3 252 862,13                                                                                                                             | 2 949 637,21                     |
| B.III.                                                                | Usługi obce                                                                                                  |                                                            | 4 219 527,97                                                                                                                             | 4 094 051,56                     |
| B.IV.                                                                 | Podatki i opłaty                                                                                             |                                                            | 559 366,54                                                                                                                               | 657 747,49                       |
| B.V.                                                                  | Wynagrodzenia                                                                                                |                                                            | 15 258 781,31                                                                                                                            | 15 821 573,87                    |
| B.VI.                                                                 | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                   |                                                            | 4 090 180,13                                                                                                                             | 4 087 612,90                     |
| B.VII.                                                                | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                   |                                                            | 89 027,88                                                                                                                                | 221 209,28                       |
| B.VIII.                                                               | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                     |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                                 | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                       |                                                            | 6 539 803,09                                                                                                                             | 5 759 405,92                     |
| B.X.                                                                  | Pozostałe obciążenia                                                                                         |                                                            | 9 909,26                                                                                                                                 | 8 383,15                         |
| C.                                                                    | Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)                                                                           |                                                            | 12 819 127,48                                                                                                                            | 6 498 136,46                     |
| D.                                                                    | Pozostałe przychody operacyjne                                                                               |                                                            | 2 526 907,88                                                                                                                             | 49 035,01                        |
| D.I.                                                                  | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                                 | Dotacje                                                                                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                                | Inne przychody operacyjne                                                                                    |                                                            | 2 526 907,88                                                                                                                             | 49 035,01                        |
| E.                                                                    | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                  |                                                            | 13 485,30                                                                                                                                | 13 217,55                        |
| E.I.                                                                  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                  |                                                            | 13 485,30                                                                                                                                | 13 217,55                        |

|           |                                                                                                       |               |              |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                           | 15 332 550,06 | 6 533 953,92 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                            | 98 063,95     | 25 290,44    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                         | 0,00          | 0,00         |
| G.II.     | Odsetki                                                                                               | 98 063,95     | 25 290,44    |
| G.III.    | Inne                                                                                                  | 0,00          | 0,00         |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                               | 388 648,49    | 768 892,78   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                               | 388 568,49    | 768 866,28   |
| H.II.     | Inne                                                                                                  | 80,00         | 26,50        |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)</b>                                          | 15 041 965,52 | 5 790 351,58 |
| <b>J.</b> | <b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)</b>                                                    | 0,00          | 0,00         |
| J.I.      | Zyski nadzwyczajne                                                                                    | 0,00          | 0,00         |
| J.II.     | Straty nadzwyczajne                                                                                   | 0,00          | 0,00         |
| <b>K.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (I +- J)</b>                                                                  | 15 041 965,52 | 5 790 351,58 |
| <b>L.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                              | 0,00          | 0,00         |
| <b>M.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych</b> | 0,00          | 0,00         |
| <b>N.</b> | <b>Zysk (strata) netto (K - L - M)</b>                                                                | 15 041 965,52 | 5 790 351,58 |
|           |                                                                                                       |               |              |

